



കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്
PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 6 Vol. VI	തിരുവനന്തപുരം, ചൊവ്വ	2017 മാർച്ച് 28 28th March 2017	നമ്പർ } No. } 13
	Thiruvananthapuram, Tuesday	1192 മീനം 14 14th Meenam 1192	
		1939 ചൈത്രം 7 7th Chaithra 1939	

PART III Labour Department

ലേബർ കമ്മീഷണറുടെ നടപടിക്രമം

(സാന്നിധ്യം: കെ. ബിജു, ഐ.എ.എസ്.)

വിഷയം:—തൊഴിൽ വകുപ്പ്—സ്ഥാപനക്കാര്യം—ഡെപ്യൂട്ടി ലേബർ ഓഫീസർമാരുടെ 10-2-2017 വരെയുള്ള അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു.

ഉത്തരവ് നമ്പർ ഇ (1)-2795/2017, തിരുവനന്തപുരം, തീയതി 13-3-2017

തൊഴിൽ വകുപ്പിലെ ഡെപ്യൂട്ടി ലേബർ ഓഫീസർമാരുടെ 10-2-2017 വരെയുള്ള കരട് സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് തയ്യാറാക്കി ആക്ഷേപങ്ങൾ സ്വീകരിക്കുന്നതിനായി ബന്ധപ്പെട്ട ജീവനക്കാർക്ക് അയച്ചുകൊടുത്തിരുന്നു. സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റിലെ രേഖപ്പെടുത്തലുകൾ സംബന്ധിച്ച് ആക്ഷേപങ്ങളൊന്നും ലഭിക്കാത്തതിനാലും നിശ്ചിത സമയപരിധി കഴിഞ്ഞതിനാലും ഡെപ്യൂട്ടി ലേബർ ഓഫീസർമാരുടെ 10-2-2017 വരെയുള്ള അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു.

(ഒപ്പ്)

ലേബർ കമ്മീഷണർ.

Final Seniority List of Deputy Labour Officers in Labour Department as on 10th February, 2017

Sl. No.	Name	Qualification		Date of Birth	Date of Commencement of continuous service	Date from which working in present Post	Remarks
		General	Special				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
1	K. Madhavan	B.A., HDC	Labour Dept. Test	14-4-1963	17-7-1987	7-10-2015	
2	C. Sudhakaran Pillai	P.D.C., Lab Tech. Course	„	5-4-1960	21-5-1987	29-9-2015	Retired
3	P. Chandrabose	B.Sc.	„	10-4-1960	21-5-1987	3-10-2015	Retired
4	P. Rajan	S.S.L.C.	„	14-3-1960	12-12-1986	28-12-2015	Retired
5	V. P. Lissikkutty	B.A.	„	24-4-1960	17-5-1985	1-3-2016	Retired
6	T. Soudamini	P.D.C., TTC, T/W Eng. (L)	„	13-5-1964	13-7-1987	25-4-2016	
7	S. Radhamony	M.A. BEd.	„	15-5-1960	14-7-1987	18-4-2016	Retired
8	B. S. Rajeev	M.A.	„	15-7-1961	2-9-1987	29-4-2016	
9	N. S. Sushama	B.Com.	„	15-4-1961	30-6-1988	21-4-2016	
10	P. M. Ferosh	P.D.C.	„	14-5-1969	6-7-1988	29-4-2016	
11	E. K. Krishnan	S.S.L.C.	„	22-3-1963	8-4-1986	29-4-2016	
12	C. S. Nazirudin	M.A.	„	5-4-1963	8-4-1986	9-9-2016	
13	P. Raghunath	P.D.C.	„	22-4-1965	18-11-1983	26-9-2016	
14	M. K. Ramakrishnan	S.S.L.C.	„	18-11-1965	28-12-1985	23-9-2016	
15	T. V. Surendran	B. A. T/W Eng.	„	22-4-1963	14-12-1988	30-9-2016	
16	R. Rammohan	P.D.C.	„	30-1-1963	25-1-1989	24-9-2016	
17	Suresh Kalliyangot	S.S.L.C.	„	10-6-1965	10-4-1989	22-9-2016	
18	J. Sathyadas	S.S.L.C.	„	25-7-1963	18-7-1988	9-9-2016	
19	K. Dileep Kumar	B.Sc., Dip. in Mech.	„	12-4-1962	29-6-1989	22-11-2016	AN
20	P. P. Santhoshkumar	B.Sc.	„	1-6-1964	7-8-1989	22-11-2016	AN
21	K. A. Abdul Samad	B.Sc.	„	15-3-1961	11-8-1989	30-11-2016	
22	V. P. Rajan	S.S.L.C.	„	5-4-1964	16-10-1989	25-11-2016	
23	T. Haridasan	M. A.	„	6-9-1961	16-10-1989	1-12-2016	
24	S. Sidharthan	B. A.	„	26-5-1961	20-11-1989	25-11-2016	
25	S. Sudheesh	P.D.C.	„	18-6-1962	16-11-1989	24-11-2016	
26	M. G. Vijayakumar	B. Com.	„	20-5-1961	8-11-1989	24-11-2016	
27	K. Gopi	M. A.	„	31-7-1963	28-12-1989	8-12-2016	

NOTICE

No.P-43/2017.

9th March 2017.

Whereas the Deputy Manager, New India Insurance Company Ltd. has deposited with this court a sum of ₹ 12,25,816 (Rupees twelve lakh twenty five thousand eight hundred and sixteen only) as compensation to be distributed to the dependents of the deceased Sri Raj Kumar, who met with a fatal accident while employed under the Kerala State Electricity Board and whereas it is reported that

- 1. Smt. Sulochana, Mother
Kuttivilakathu Veedu,
Attinkuzhi,
Thiruvananthapuram
- 2. Sri Suraj do. Brother

are his only dependents as defined under Section 2 (1) (d) of the Employees' Compensation Act. Any others who claim to be the dependents of the deceased should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claim in writing before me and prove the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above. Claims preferred thereafter will not be considered.

ശ്രീ. സജയകുമാർ, കാർത്തിക, കരിങ്ങാന്നൂർ, ഓയൂർ, കൊട്ടാരക്കരയുടെ കീഴിൽ ജോലി നോക്കി വരവെ അപകടമുണ്ടായി മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. രാജ്കുമാറിന്റെ ആശ്രിതർക്ക് എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ നൽകുന്നതിനായി ₹ 12,25,816 (പന്ത്രണ്ട് ലക്ഷത്തി ഇരുപത്തി അയ്യായിരത്തി എണ്ണൂറ്റി പതിനാറ് രൂപ മാത്രം) ഈ ആഫീസിൽ കെട്ടിവെച്ചിരിക്കുന്നു. അന്വേഷണം നടത്തിയതിൽ ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി

- 1. ശ്രീമതി സുലോചന, മാതാവ്
കുറ്റിവിളാകത്ത് വീട്,
ആറ്റിൻകുഴി,
തിരുവനന്തപുരം
- 2. ശ്രീ. സുരാജ് ,, സഹോദരൻ

എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂവെന്നും റിപ്പോർട്ട് ലഭിച്ചിരിക്കുന്നു. ടിയാന്റെ ആശ്രിതർ എന്ന് മേൽ വിവരിച്ച നിർവ്വചനത്തിൽ ഉൾപ്പെടുന്നവരായി വേറെ ആരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ രേഖപ്പെടുത്തുന്ന തീയതി മുതൽ 15 ദിവസത്തിനകം ഈ ഓഫീസിൽ രേഖാമൂലം ഹാജരായി തെളിയിക്കേണ്ടതും അവധി കഴിഞ്ഞുള്ള ഹർജി കൾ പരിഗണിക്കപ്പെടുന്നതല്ലാത്തതുകൊണ്ടുമാകുന്നു.

Office of the Industrial Tribunal, Kollam. (Sd.) For Employees' Compensation Commissioner.

NOTICE

No.P-1340/2016.

9th March 2017.

Whereas the Executive Engineer, Kazhakoottam, Thiruvananthapuram has deposited with this court a sum of ₹ 6,70,160 (Rupees Six lakh seventy thousand one hundred and sixty only) as compensation to be distributed to the dependents of the deceased Sri Satheesh Kumar, who met with a fatal accident while employed under the Kerala State Electricity Board and whereas it is reported that

- 1. Smt. Kalakumari, Wife
Puthusseri House,
Pallichal,
Vedivechan Kovil,
Thiruvananthapuram

- 2. Kumari Aswathi do. Daughter
- 3. Master Akhil do. Son
- 4. Smt. Vasanthakumari do. Mother
- 5. Sri Raveendran Nair do. Father

are his only dependents as defined under Section 2 (1) (d) of the Employees' Compensation Act. Any others who claim to be the dependents of the deceased should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claim in writing before me and prove the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above. Claims preferred thereafter will not be considered.

കെ. എസ്. ഇ. ബി. യുടെ കീഴിൽ ജോലി നോക്കി വരവെ അപകടമുണ്ടായി മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. സതീഷ്കുമാറിന്റെ ആശ്രിതർക്ക് എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ നൽകുന്നതിനായി ₹ 6,70,160 (ആറ് ലക്ഷത്തി എഴുപതിനായിരത്തി നൂറ്റി അറുപത് രൂപ മാത്രം) ഈ ആഫീസിൽ കെട്ടിവെച്ചിരിക്കുന്നു. അന്വേഷണം നടത്തിയതിൽ ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി

- 1. ശ്രീമതി കലകുമാരി, ഭാര്യ
പുതുശ്ശേരി വീട്,
പള്ളിച്ചൽ,
വെടിവെച്ചാൻ കോവിൽ,
തിരുവനന്തപുരം
- 2. കുമാരി അശ്വതി ,, മകൾ
- 3. മാസ്റ്റർ അഖിൽ ,, മകൻ
- 4. ശ്രീമതി വസന്തകുമാരി ,, മാതാവ്
- 5. ശ്രീ. രവീന്ദ്രൻ നായർ ,, പിതാവ്

എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളുവെന്നും റിപ്പോർട്ട് ലഭിച്ചിരിക്കുന്നു. ടിയാന്റെ ആശ്രിതർ എന്ന് മേൽ വിവരിച്ച നിർവ്വചനത്തിൽ ഉൾപ്പെടുന്നവരായി വേറെ ആരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ രേഖപ്പെടുത്തുന്ന തീയതി മുതൽ 15 ദിവസത്തിനകം ഈ ഓഫീസിൽ രേഖാമൂലം ഹാജരായി തെളിയിക്കേണ്ടതും അവധി കഴിഞ്ഞുള്ള ഹർജികൾ പരിഗണിക്കപ്പെടുന്നതല്ലാത്തതുമാകുന്നു.

എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളുവെന്നും റിപ്പോർട്ട് ലഭിച്ചിരിക്കുന്നു. ടിയാന്റെ ആശ്രിതർ എന്ന് മേൽ വിവരിച്ച നിർവ്വചനത്തിൽ ഉൾപ്പെടുന്നവരായി വേറെ ആരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ രേഖപ്പെടുത്തുന്ന തീയതി മുതൽ 15 ദിവസത്തിനകം ഈ ഓഫീസിൽ രേഖാമൂലം ഹാജരായി തെളിയിക്കേണ്ടതും അവധി കഴിഞ്ഞുള്ള ഹർജികൾ പരിഗണിക്കപ്പെടുന്നതല്ലാത്തതുമാകുന്നു.

Office of the Industrial Tribunal, Kollam. (Sd.) For Employees' Compensation Commissioner.

Office of the Industrial Tribunal, Kollam. (Sd.) For Employees' Compensation Commissioner.

NOTICE

NOTICE

No.P-1703/2016. 9th March 2017.

No. ECC-174/2014. 8th March 2017.

Whereas Royal Sundaram General Insurance Company, Chennai has deposited with this court a sum of ` 13,45,160 (Rupees Thirteen lakh forty five thousand one hundred and sixty only) as compensation to be distributed to the dependents of the deceased Sri Najeer, who met with a fatal accident while employed under Smt. Nisha w/o Jibiri, House No. 71334, Attupram, Kulathoor, Uchakkada, Thiruvananthapuram and whereas it is reported that

Whereas, the New India Insurance Company Limited has deposited with this Court an amount of ` 5,00,000 (Rupees Five lakh only) towards compensation payable to the dependents of the deceased Santhosh s/o L. Chicken, Thettukula Village, Kottagiri, Nilagiri, Tamil Nadu who met with fatal accident in the course of work while he was working as a Cleaner in a bus bearing Registration No. KL9M/6825 on 23-7-2006 whereas it is reported that (1) Sri L. Chicken (Father), (2) Smt. Nagammal (Mother), Residing at Door No. 2/327, Nedugula Village, Kottagiri Taluk, Nilagiri (District), Tamil Nadu are his only dependents as defined under Section 2 (1) (d) of the Employees' Compensation Act, 1923 any other claiming to be such dependents should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claims in writing before me and from the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above and claim preferred thereafter will not to be considered.

- 1. Sri Abdul Salam, Father Najeer Cottage, Near Juma Masjid, Kallambalam, Balaramapuram, Thiruvananthapuram

- 2. Smt. Nabeesath do. Mother

are his only dependents as defined under Section 2 (1) (d) of the Employees' Compensation Act. Any others who claim to be the dependents of the deceased should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claim in writing before me and prove the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above. Claims preferred thereafter will not be considered.

നമ്പർ ഇ.സി.സി-174/2014. 2017 മാർച്ച് 8.

23-7-2006-ാം തീയതി KL 9M/6825-ാം നമ്പർ ബസ്സിൽ ക്ലീനറായി ജോലി ചെയ്യവെ ഉണ്ടായ അപകടത്തിൽ മരണപ്പെട്ട സന്തോഷിന്റെ ആശ്രിതർക്ക് തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ` 5,00,000 (അഞ്ചുലക്ഷം രൂപ മാത്രം) ഈ കോടതിയിൽ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാര ആക്ടിലെ 2 (1) (ഡി) വകുപ്പ് അനുസരിച്ച് നിർവ്വചിച്ചപ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി (1) ശ്രീ. എൽ. ചിക്കൻ (പിതാവ്), (2) ശ്രീമതി നാഗമ്മൾ (മാതാവ്), Door No. 327 നെടുപുഴ വില്ലേജ്, കൊടഗിരി താലൂക്ക്, നീലഗിരി ജില്ല, തമിഴ്നാട് എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂ എന്ന് റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു. അപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റ് ആരെങ്കിലും ഉണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുമ്പാകെ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരു അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ടപരിഹാര തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന അവകാശ വാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

ശ്രീമതി നിഷ, ഹൗസ് നമ്പർ 7/334, ആറ്റുപുറം, കുളത്തൂർ, ഉച്ചക്കട പി. ഒ., തിരുവനന്തപുരത്തിന്റെ കീഴിൽ ജോലി നോക്കി വരവെ അപകടമുണ്ടായി മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. നജീറിന്റെ ആശ്രിതർക്ക് എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ നൽകുന്നതിനായി ` 13,45,160 (പതിമൂന്ന് ലക്ഷത്തി നാൽപ്പത്തി അയ്യായിരത്തി നൂറ്റി അറുപത് രൂപ മാത്രം) ഈ ഓഫീസിൽ കെട്ടിവെച്ചിരിക്കുന്നു. അന്വേഷണം നടത്തിയതിൽ ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി

- 1. ശ്രീ. അബ്ദുൽസലാം, പിതാവ് നജീർ കോട്ടേജ്, ജുമാമസ്ജിദിന് സമീപം, കല്ലമ്പലം, ബാലരാമപുരം, തിരുവനന്തപുരം

- 2. ശ്രീമതി നബീസത്ത് ,, മാതാവ്

(Sd.) Office of the Industrial Tribunal & Employees' Compensation Commissioner, Kozhikode. Presiding Officer, Industrial Tribunal & Employees' Compensation Commissioner.